

29.	5213213213564	Robinet cu dublu reglaj	buc	140,0000	54,20	7 588,000
30.	546546213213	Piesa de racordare (fiting) дм 40мм	buc	250,0000	2,50	625,000
				30,0000	10,00	300,000
31.	546546213321	Teava din polietilena sau polipropilena	m	139,0500	38,00	5 283,900
32.	546546213321	Piesa de racordare (fiting)	buc	20,0000	1,68	33,600
33.	5645232323	Фильтр Ду32	buc	2,0000	1 500,00	3 000,000
34.	56532323	Котёл	buc	2,0000	63 000,00	126 000,000
35.	5656232321213	Teava din polietilena sau polipropilena	m	262,6500	29,20	7 669,380
36.	576965369	Robinet cu dublu reglaj	buc	26,0000	58,30	1 515,800
37.	654546213231	Грязеуловитель	buc	1,0000	345,00	345,000
38.	6554656213	Piesa de racordare (fiting)	buc	185,0000	4,20	777,000
39.	6856562323	Radiator длиной 1000	buc	5,0000	910,00	4 550,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>426 021,03</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	125,9000	25,00	3 147,500
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	42,1000	8,00	336,800
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>3 484,30</b>

Total	Lei	669 375,5 2
-------	-----	----------------

**Total deviz:**

**669 375,5  
2**

Intocmit

Директор Бестричан Бетр  
(funcția, semnătura, numele/prenumele)

